PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2010  № 897-адм

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации города Смоленска от 29.01.2010              № 149-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Организация культурно-досуговых мероприятий на территории районов города»;

- постановление Администрации города Смоленска от 29.01.2010              № 154-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение на территории районов города ярмарок и торгового обслуживания при проведении культурно-массовых мероприятий»;

- постановление Администрации города Смоленска от 29.01.2010              № 155-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по исполнению муниципальной функции «Организация физкультурно-спортивных мероприятий на территории районов города»;

- постановление Администрации города Смоленска от 24.02.2010              № 276-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Содержание, ремонт и благоустройство воинских захоронений, мемориальных сооружений, санитарная очистка территории районов города»;

- постановление Администрации города Смоленска от 23.04.2010              № 741-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по исполнению муниципальной функции «Контроль за надлежащей эксплуатацией и содержанием жилищного фонда, объектов коммунального хозяйства, за деятельностью жилищно-эксплуатационных организаций на территории районов города»;

- постановление Администрации города Смоленска от 26.04.2010              № 762-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по исполнению муниципальной функции «Организация работ по благоустройству дворовых территорий, создание условий и обустройство мест для массового отдыха жителей районов города».

2. Комитету по местному самоуправлению Администрации города Смоленска (В.А. Соваренко) исключить указанные услуги из Реестра муниципальных услуг города Смоленска.

3. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Комитету по информационным  ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.
Врип Главы Администрации

города Смоленска                                                                                   К.Г. Лазарев